
 

 

 

Zarządzenie Nr 520(463)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 uchwały Nr III/14/18 Rady Miasta Piły 

z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok (z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19  Rady Miasta Piły z dnia 29 stycznia 

2019 r., zarządzeniem Nr 93(36)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2019 r., uchwałą 

Nr V/47/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 127(70)19 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 6 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/58/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 marca  

2019 r., zarządzeniem Nr 176(119)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 marca 2019 r., uchwałą 

Nr VIII/66/19 Rady Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 219(162)19 z dnia 

30 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr IX/84/19 z dnia 28 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 255(198)19 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 maja 2019 r.,  zarządzeniem Nr 278(221)19 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 10 czerwca 2019 r., uchwałą Nr XI/96/19 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2019 r., 

zarządzeniem Nr 330(273)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem  

Nr 371(314)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 2019 r., uchwałą Nr XIII/115/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 416(359)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

9 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XIV/118/19 Rady Miasta Piły z dnia 27 sierpnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 441(384)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2019 r., zarządzeniem  

Nr 446(389)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 września 2019 r., uchwałą Nr XV/146/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 24 września 2019 r., zarządzeniem Nr 475(418)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

30 września 2019 r., zarządzeniem Nr 492(435)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 10 października 

2019 r., uchwałą Nr XVI/153/19 Rady Miasta Piły z dnia 29 października 2019 r., zarządzeniem 



 

 

 

Nr 507(450)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 października 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 345 280 866,35 zł o kwotę 6 276 518 zł do kwoty  

351 557 384,35 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  326 454 702,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 356 355 883,03 zł o kwotę 6 276 518 zł do kwoty  

362 632 401,03 zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 324 752 435,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

       /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 1 214,00

85415 0,00 1 214,00

0,00 1 214,00

855 0,00 6 275 304,00

85501 0,00 6 275 304,00

0,00 6 275 304,00

0,00 6 276 518,00

0,00 0,00

0,00 6 276 518,00

0,00 0,00

4 5 8

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 204 608,70 1 205 822,70

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3

68 440 179,00 74 715 483,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
1 153 858,70 1 155 072,70

Świadczenie wychowawcze 42 897 047,00 49 172 351,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

16 850,70 18 064,70

Rodzina

12 645 742,00 12 645 742,00

320 178 184,35 326 454 702,35

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

747 161,00 747 161,00

Dochody bieżące:

Dochody ogółem: 345 280 866,35 351 557 384,35

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan dochodów na 2019 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 520(463)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 8 listopada 2019 r.

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

42 771 431,00 49 046 735,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

21 528 830,00 21 237 730,00 20 621 690,00 15 889 422,00 4 732 268,00 125 150,00 482 460,00 8 430,00 0,00 0,00 291 100,00 291 100,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 528 830,00 21 237 730,00 20 621 690,00 15 889 422,00 4 732 268,00 125 150,00 482 460,00 8 430,00 0,00 0,00 291 100,00 291 100,00 0,00 0,00

391 289,00 346 689,00 338 259,00 14 884,00 323 375,00 0,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 289,00 346 689,00 338 259,00 14 884,00 323 375,00 0,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00

120 473 263,84 114 540 069,84 100 135 276,44 81 202 558,00 18 932 718,44 13 944 526,40 363 659,00 96 608,00 0,00 0,00 5 933 194,00 5 933 194,00 0,00 0,00

-87 200,00 -87 200,00 -87 200,00 0,00 -87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 473 263,84 114 540 069,84 100 135 276,44 81 202 558,00 18 932 718,44 13 944 526,40 363 659,00 96 608,00 0,00 0,00 5 933 194,00 5 933 194,00 0,00 0,00

64 622 274,00 59 089 923,00 55 409 319,00 47 017 714,00 8 391 605,00 3 360 456,00 223 540,00 96 608,00 0,00 0,00 5 532 351,00 5 532 351,00 0,00 0,00

-87 200,00 -87 200,00 -87 200,00 0,00 -87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 565 074,00 59 032 723,00 55 352 119,00 47 017 714,00 8 334 405,00 3 360 456,00 223 540,00 96 608,00 0,00 0,00 5 532 351,00 5 532 351,00 0,00 0,00

33 345 613,00 32 944 770,00 26 437 195,00 20 571 943,00 5 865 252,00 6 405 234,00 102 341,00 0,00 0,00 0,00 400 843,00 400 843,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 376 513,00 32 975 670,00 26 468 095,00 20 571 943,00 5 896 152,00 6 405 234,00 102 341,00 0,00 0,00 0,00 400 843,00 400 843,00 0,00 0,00

5 295 120,00 5 295 120,00 5 264 154,00 2 310 330,00 2 953 824,00 0,00 30 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 420,00 5 321 420,00 5 290 454,00 2 310 330,00 2 980 124,00 0,00 30 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 206 496,70 5 206 496,70 3 212 924,00 3 019 413,00 193 511,00 0,00 1 993 572,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 207 710,70 5 207 710,70 3 212 924,00 3 019 413,00 193 511,00 0,00 1 994 786,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 856,70 1 938 856,70 8 484,00 0,00 8 484,00 0,00 1 930 372,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 070,70 1 940 070,70 8 484,00 0,00 8 484,00 0,00 1 931 586,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2019 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 520(463)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 8 listopada 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 44 600,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 44 600,00

przed zmianą 44 600,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 44 600,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

72 970 631,00 72 471 689,00 7 252 887,00 4 413 135,00 2 839 752,00 422 000,00 64 796 802,00 0,00 0,00 0,00 498 942,00 498 942,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 275 304,00 6 275 304,00 23 398,00 13 224,00 10 174,00 0,00 6 251 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 245 935,00 78 746 993,00 7 276 285,00 4 426 359,00 2 849 926,00 422 000,00 71 048 708,00 0,00 0,00 0,00 498 942,00 498 942,00 0,00 0,00

42 897 047,00 42 897 047,00 747 661,00 488 546,00 259 115,00 0,00 42 149 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 275 304,00 6 275 304,00 23 398,00 13 224,00 10 174,00 0,00 6 251 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 172 351,00 49 172 351,00 771 059,00 501 770,00 269 289,00 0,00 48 401 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 355 883,03 318 475 917,35 203 890 716,25 124 245 960,74 79 644 755,51 33 058 848,40 77 489 664,70 886 688,00 0,00 3 150 000,00 37 879 965,68 37 329 965,68 550 000,00 0,00

-89 200,00 -89 200,00 -89 200,00 0,00 -89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365 718,00 6 365 718,00 112 598,00 13 224,00 99 374,00 0,00 6 253 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 632 401,03 324 752 435,35 203 914 114,25 124 259 184,74 79 654 929,51 33 058 848,40 83 742 784,70 886 688,00 0,00 3 150 000,00 37 879 965,68 37 329 965,68 550 000,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach 15 557 993,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 15 557 993,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 67 320 322,00 6 275 304,00 73 595 626,00

85501 Świadczenie wychowawcze 42 771 431,00 6 275 304,00 49 046 735,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

42 771 431,00 6 275 304,00 49 046 735,00

70 053 370,91 6 275 304,00 76 328 674,91Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 520(463)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 8 listopada 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 67 320 322,00 6 275 304,00 73 595 626,00

85501 Świadczenie wychowawcze 42 771 431,00 6 275 304,00 49 046 735,00

3110 Świadczenia społeczne 42 148 853,00 6 251 906,00 48 400 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 239,00 11 029,00 373 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 542,00 1 925,00 72 467,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 419,00 270,00 8 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 640,00 4 660,00 13 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
52 471,00 5 514,00 57 985,00

70 053 370,91 6 275 304,00 76 328 674,91Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 520(463)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 8 listopada 2019 r.


